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پلیس آگاهی تهران با تقاضای چاپ عکس این زن خواست چنانچه افرادی از وی اطلاعی 
دارند مشخصات متهم را در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار دهند.

این زن شیاد را شناسایی کنید

پرسه‌های شوم  زن شیک‌پوش
 دوشنبه، 19 تیر 1402
  21 ذی‌الحجه1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8228
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زن شیک پوش با شگردی خاص در بانک‌ها سوژه هایش 
را شناسایی می‌کرد و با جعل ماهرانه چک‌ها دست به 

کلاهبرداری می‌زد.

تبهکاران از هر فرصتی برای 
صدمه زدن به مردم استفاده 
می‌کنند و با گسترش فضای 
مجازی شاهد به روز شدن 
جرایم و تبهکاران هستیم تا 
جایی که حتی برخی مجرمان 
از داخل زندان هم شبکه‌های 
موریانه‌ای را راه‌اندازی کرده‌اند 
و با فریب طعمه‌هایشان آنها را 

سرکیسه کرده‌اند.

 رشد موریانه‌ای 
مجرمان در فضای 

نامرئی مجازی

ونده
پر

ونده
پر

 مهربانی‌های مرد همخانه 
راز شومی داشت

 این مرد تا روز دادگاه قتل همسرش 
را به گردن گرفت

 اصرار بر بی‌گناهی 
در پرونده همسرکشی

مرد جوان چند ماه پس از جدایی 
وقتی همسرش به خانه‌شان بازگشت، 
او را کشت و جسدش را در حاشیه 
جاده رها کرد. این مرد در دادگاه 
مدعی شد بی‌گناه است و نمی‌داند 
چه کسی همسرش را کشته است.
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 خانه‌ای با بوی 
عطر سردار سلیمانی

افسرپلیس وقتی در خانه جانباخته‌ای 
عکس سردار سلیمانی را دید و شنید 
خانواده مرحوم جان فدای رهبر 
انقاب و سردار سلیمانی هستند 

تصمیم بزرگی گرفت.

قاتل از قصاص رهایی یافت

سرنوشت عبرت آموز یک زن  
بعد از بازداشت فاش شد

جنایت کورکورانه در عشق 
ممنوعه به یک زن

مرگ روح مادرانه

مرد جوانی که در عشق ممنوعه به 
یک زن در جاده چالوس شوهر وی 
را به قتل رسانده است از قصاص 

رهایی یافت.

اکنون که به روزهای گذشته فکر 
می‌کنم مدام با خودم می‌‌گویم که‌ای 
کاش بعد از فوت سامان، غرورم را 
کنار می‌گذاشتم و نزد پدر‌ و مادرم 
برمی‌گشتم و از آنها کمک می‌‌گرفتم تا 
بازیچه دست افراد سودجو قرار نگیرم.
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متهم ادعای دیوانگی کارت قرمزی دارد

فیلم سیاه پسر جوان در 
دخمه مخوف گنده لات

پسر جوان که 5 سال قبل در دام سیاه 
گنده لات فراری و نوچه‌هایش گرفتار 
شده بود وقتی فهمید وی در بازداشت 
است شکایت کرد و فیلم سیاهی را به 

پلیس ارائه داد.

ردپای فیلم سیاه در جنایت بامدادی تهران
مرد جوانی که با ضربات چاقو همکارش را در یکی از پاساژهای 
معروف تهران به قتل رسانده بود، در صحنه جنایت بازداشت 
شد. ساعت 4 بامداد یکشنبه هجدهم تیرماه، صدای نزاع 
مرگبار 3 مرد جوان در یکی از پاساژهای معروف غرب تهران 
واقع در خیابان گل‌افشان سکوت شبانگاهی محله را در هم 
شکست و خیلی زود وقوع یک جنایت هولناک از سوی نگهبان 
این مرکز تجاری با تماس تلفنی به کلانتری 134 شهرک قدس 

گزارش داده شد.
با اعلام این خبر، قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 

چهارم دادسرای امور جنایی به همراه تیم بررسی صحنه جرم 
پای در یک مغازه آبمیوه‌فروشی در پاساژ گذاشتند و با جسد 
خون‌آلود پسر 17 ساله‌ای مواجه شدند که براثر ضربات چاقو 

به قتل رسیده بود.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول، برادرش و قاتل 
که همگی اهل کشور افغانستان هستند، به عنوان کارگر در این 
مغازه آبمیوه‌ فروشی کار می‌کردند که ناگهان با یکدیگر درگیر 
شدند و پس از این جنایت هولناک قاتل توسط نگهبان مجموعه 
و کارگران دیگر پاساژ که شب را در آنجا استراحت می‌کردند، 

زمینگیر شده است.
بدین ترتیب مرد جنایتکار هدف تحقیقات قرار گرفت و به قاضی 
جنایی گفت: چند روز قبل هنگامی که در مغازه خوابیده بودم 
مقتول و برادرش به من تعرض کردند و فیلم سیاه گرفتند به 

همین خاطر با آنها اختلاف داشتم.
متهم پرونده در ادامه مدعی شد: شب حادثه مقتول و برادرش 
در مغازه آبمیوه‌فورشی به بهانه انتشار فیلم قصد داشتند از من 
اخاذی کنند که به‌خاطر همین موضوع با یکدیگر درگیر شدیم 

و من همکارم را با ضربات چاقو به قتل رساندم.

امدادگران اورژانس که همزمان با تیم جنایی در محل حادثه 
حاضر بودند قاتل را که از ناحیه دست و برادر مقتول را که از 
ناحیه شکم چاقو خورده بود برای اقدامات درمانی به نزدیک‌ترین 

بیمارستان منتقل کردند.
با دستور قاضی وحید ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم پس از سیر مراحل درمانی در بیمارستان 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار خواهد گرفت.

 بریدن گوش شیطانگوش شیطان  
در خشم دختر تنها

پدر بدرفتار
رفتارهای پدرم خانواده را آزار می‌داد. 
خواهرانم به خاطر رفتارهای پدرم در 
سن 16 سالگی با هر کسی که از راه 
رسید، ازدواج کردند. مادرم نیز از دست 
پدرم در امان نبود و دائماً او را مورد ضرب 
و جرح قرار می‌داد و هیچ موقع به مادرم 
خرجی نمی‌داد و همیشه خودش با 
بدبختی و کار کردن در خانه‌های مردم 

ما را تأمین می‌کرد.
قهر مادر

 هفته‌ها و ماه‌ها پدرم بیرون می‌رفت و 
اصاً برایش مهم نبود این 5 بچه چطور 
شکم‌شان سیر می‌شود و وقتی هم 
که می‌آمد رفتارهایش را نمی‌توانستیم 
تحمل کنیم. در کودکی مادرم زمانی که 
برای قهر به منزل پدرش می‌رفت و من 
که 4 ماهه بودم را تنها می‌گذاشت به 
خاطر اینکه کسی نبود به من رسیدگی 
کند، دچار بیماری کلیه می‌شوم و از لحاظ 
مثانه دچار مشکل شدید شدم و پزشکان 
گفته بودند تا درمان نشوی نمی‌توانی 
ازدواج کنی و من هم هر خواستگاری برایم 

آمد رد کردم تا درمان شوم.
ماشین‌خوابی

خودم سرکار رفتم و چون پدرم خرجی 
نمی‌داد کمک مادرم نیز بودم اما 
پدرم که قرص مصرف می کرد، از من 
پول می‌خواست و چون به وی پول 
نمی‌دادم با من بدرفتاری می‌کرد. او 
از سرکار که برمی‌گشتم دائماً با من 
جر و بحث می‌کرد تا اینکه یک روز که 
با سردرد شدید به خانه آمدم، پدرم در 
حال درست کردن وسایل منزل بود 
که به آرامی به او گفتم می‌شود آرام‌تر 
کار کنی اما او شروع به ضرب و شتم 
شدید من کرد و همه موهای سرم را 

کند و گفت باید شوهر کنی و از این 
خانه بروی، بنابراین  من هم چند شب 

بیرون از خانه در ماشینم خوابیدم.
فرشته نجات

 مرد ۵۷ ساله‌ای که در یکی از کوچه‌های 
محله‌مان زندگی می‌کرد وقتی مرا با 
آن شرایط در کوچه دید از ماجرای من 
مطلع شد و من غصه‌های خانمانسوزم 
را برایش گفتم! او هم گفت من مثل 

پدرت هستم، کمکت می‌کنم.
خانه مجردی

به کمک او خانه اجاره‌ای گرفتم. کمی 
وسایل خودم تهیه کردم و مادرم هم 
بی‌خبر از پدرم تعدادی وسایل برایم 
گذاشت. از آن روزی که پدرم مرا کتک 
زد دیگر نمی‌توانستم سر کار بروم چون 
کمرم به شدت آسیب دیده بود و از 
طرفی کوچکی مثانه‌ام نیز باعث شده 
بود نتوانم بیرون از منزل باشم و دائماً 
نیاز به سرویس بهداشتی داشتم، به 
خاطر همین زمانی که این مرد کمکم 

کرد چون چاره‌ای نداشتم قبول کردم 
مدت 2 سال به خانه‌ام بیاید و نیازهای 

روزانه‌ام را تهیه کند.
همخانه روباه‌صفت

مردی که تصورم این بود جای خالی 
پدرم را پر کرده است، این اواخر دیگر 
در خانه‌ام می‌خوابید و چون همسرش 
فوت کرده بود و من نیز به خاطر اینکه 
دینم را به وی ادا کنم برای او هم غذا 
می‌پختم ولی همیشه جلوی او با حجاب 
بودم و در اتاقم را قفل می‌کردم تا اینکه 
یک روز ناگهان به من حمله‌ور شد و 
مرا مورد تجاوز قرار داد و من از اینکه او 
را مثل پدر می‌دیدم، برایم ناباورانه بود.

گوش‌بری برای انتقام از روباه
 دچار شوک شدید عصبی شدم و با 
چاقویی که در خانه بود، گوش او را 
بریدم و به کلانتری آمدم که توسط 

مأموران دستگیر شدم.
در تحقیقات مشخص شد چه بلایی 
سرم آمده است. خیلی زود این پیرمرد 

آزارگر که هنوز باور نداشتم بعد از 2 سال 
مهربانی ناگهان شیطانی بودنش را فاش 

کرده است، بازداشت شد.
من آزاد شده بودم اما پیرمرد روانه زندان 

شد و من به خانه تنهایی‌ام برگشتم.
تصمیم به خودکشی

 زمانی که دیدم با این اتفاقی که 
برایم افتاده است و دیگر خرجی‌ام را 
نمی‌توانم در بیاورم و نمی دانستم کرایه 
خانه‌ام را هم چه کسی باید بدهد با 
خودم گفتم خودکشی بهترین راه است 
به همین خاطر چندین بسته قرص 
گرفتم و خوردم. تصورم این بود دیگر 
زندگی‌ام تمام شده است، راضی بودم 
اما انگار عمرم به این دنیا بود. وقتی 
در بیمارستان چشم باز کردم فهمیدم 
در آستانه مرگ بودم که مادرم متوجه 
خودکشی من شده است و خیلی سریع 
من را به بیمارستان رسانده و در آنجا 
نجاتم داده‌اند ولی ای کاش مرده بودم 

و همه زجرهایم تمام می‌شد.

دختر جوان که از مرگ حتمی نجات یافته است، دفتر 
زندگی پر فراز و نشیب اش را ورق زد؛. دختری که از 

بدرفتاری‌های پدرش به پیرمردی در همسایگی‌شان 
پناه برد و در دام سیاه این روباه پیر گرفتار شد.

مرجان دختر ۲۳ساله وقتی از آزارهای مرد 
همخانه عاصی شد، دست به چاقو برد و گوش مرد 

شیطان‌صفت را برید و بعد در اقدامی هولناک به خاطر 
شوک عصبی دست به خودکشی زد که با تلاش بموقع 

تیم پزشکی از مرگ نجات یافت.

سرگرد زینب حمزه‌لویی
کارشناس ارشد روانشناسی

مرجان از آنجایی که هیچ موقع خواسته‌هایش از 
جانب پدر برطرف نشده، دچار مشکلات عاطفی و مالی 
شدید شده و برای تأمین مایحتاج زندگی‌اش بسیار تلاش کرده 
و چندین سال کار کرده اما از محبت پدرانه برخوردار نبوده است.
همچنین حمایت مادر باعث شده که از آسیب اجتماعی در امان 
بماند اما پدر و مادر ارتباط عاطفی خوبی باهم نداشتند و فرزندان 
دائماً شاهد رفتارهای پرخاشگرانه پدر بودند بنابراین محیط 
پرتنشی را دارند. پدر فردی بی‌مسئولیت بوده که بی‌مسئولیتی 
وی موجبات آسیب‌های وی می‌باشد. پدر قرص ترامادون مصرف 
می‌‌کرده بنابراین می‌تواند این رفتارهایش نشأت گرفته از این 
مصرف باشد. مرجان هم وضعیت درسی‌اش بسیار خوب بوده 
و جزو دانش‌آموزان زرنگ بوده و از اینکه نتوانسته ادامه تحصیل 
بدهد بسیار ناراحت است و پدر را مقصر همه مشکلات زندگی‌اش 
می‌داند اما سابقه خودکشی در خانواده نبوده و عدم تأمین هزینه 

درمان افکار خودکشی را در وی به‌وجود آورده است.
پدر بی‌مسئولیت، عدم حمایت عاطفی و مالی، عدم پیگیری 
درمان، مشاجره با فرزندان از جانب پدر، طرد شدن از سوی پدر 
و محیط پرتنش در خانواده از عوامل مشکلات روحی این دختر 

جوان بوده است.
شناسایی زودهنگام افراد در معرض خودکشی مانند افراد با سابقه 
اختلال روانی، معتادین و افراد دارای سابقه خودکشی بسیار مهم 

است.
ارائه راهکارهایی برای بهبود کارکرد خانوادگی، اجتماعی و شغلی 
مراجعه‌کننده برای بازگرداندن وی به سطح کارکرد‌های قبلی خود 
بسیار حائزاهمیت است.اصلاح سبک زندگی افراد آسیب‌پذیر با 
مراجعه بموقع به مرکز مشاوره مهارت‌های اجتماعی و ارتباط با 
افراد خانواده و همچنین اقدامات انجام شده توسط مرکز مشاوره 
و یا دوایر مددکاری می‌تواند در بهبود چنین موردهایی مؤثر واقع 

. شود
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